
GAZZETTA UFFICIALE
PARTE PRIMA DEL REGNO D'ITALIA
Anno 70° Roma - Venerdì, 5 aprile 1929 - Anno VII N umero 80 pag 1431
N. 15460
IL PREFETTO DELLA PROVINCIA ,DEL CARNARO

Vista la domanda presentata dal signor Emilio Mittrovich, 
nato a Fiume il 16 agosto 1800 da Gustavo e da Alessandra
Marcovich, residente a Fiume, diretta ad ottenere ai termini 
dell'art. 2 del R. decreto-legge 10 gennaio 1926, n. 17, la riduzione del proprio cognome in 
quello di « Demetri ».
Ritenuto che contro l'accoglimento di tale domanda, rimasta 
affissa per un mest tanto all'albo del Comune di residenza
del richiedente quanto all'albo della Prefettura non
è stata fatta opposizione alcuna nel termine legale di 15 giorni;
Visto il R. decreto 7 aprile 1927, n. 494, nonchè le istruzioni
approvate con decreto 5 agosto 102G del Ministro per
la giustizia e gli affari di culto:
Udito il parere della Commissione consultiva appositamente
nominata;
                                     Decreta:
Il cognome del signor Emilio Mittrovich è ridotto nella
forma italiana di « Demetri » a tutti gli effetti di legge.
Uguale riduzione è disposta per i famigliari del richiedente
indicati nella sua domanda e cioè:
Ester Rovis, nata a Fiume I'11 ottobre 1893, moglie.

Il presente decreto sarà pubblicato nella Gazzetta Uficiale
del Regno, notificato dal commissario prefettizio di
Fiume al richiedente ed avrà esecuzione secondo le norme
di cui ai nn. 4 e 5 delle istruzioni anzidette.
Fiume, addì 23 febbraio 1929 - Anno VII
Il prefetto: Vivonto.
(738)

1


